Modell PWR R Model PWR R
■
■
■
■
■
■
■

Leistung RFH 75 # # # #
Zeit 1 2 # #
Bestellbezeichnung
PWR     R       T      75       100 Ohm      10 %    Kabel   300 mm
Kabellänge
Widerstandstoleranz
Widerstandswert
Leistung
Temperaturschalter
Bauform
LEISTUNGS-(BREMS-) WIDERSTAND (Draht)
Power ( Brake ) resistor, wire
  metallux.de
0
3000
6000
9000
12000
15000
18000
1 2 10 60
Zeit / time [ s ]
Le
is
tu
ng
 /
po
w
er
 [
P
]
R 300
R 200
R 150
B
A
℘5
.4
36
27
.4
konfektionierte Leitung auf Anfrage
Metallux AG
Daimlerstrasse 18
D-71404 Korb
Tel./Phone: +49 (0) 7151 93935-0
Fax / Fax:   +49 (0) 7151 93935-3
Email: info@metallux.de
Copyright 01.2003 by metallux.de
Modell PWR R Model PWR R
■
■
■
■
■
■
■
Elektrische Daten   Electrical Characteristics R 400 R 500 R 600
Leistung                       Nominal Load 400 W 500 W 600 W
(1)
(1)
    2300 V             2800 V
Spannung max. working voltage   √PR
20 kJ 25 kJ 30 kJ
13,5 kJ 18 kJ 22 kJ
15 min. 15 min. 15 min.
Temperaturkoeffizient  Temperature Coefficient ± 150 ppm/°C
Mechanische Daten     Mechanical Characteristics
400 g             515 g 635 g
Umweltbedingungen   Environmental Characteristics